证券代码：002196 证券简称：方正电机 公告编号：2019-014

浙江方正电机股份有限公司

关于回购注销已授予未解锁部分限制性股票减资暨

通知债权人的公告

浙江方正电机股份有限公司（以下简称“公司”或“方正电机”）于 2019年

2月 21日召开的第六届董事会第十二次会议审议通过了《关于终止实施 2014年限

制性股票激励计划暨回购注销已授予未解除限售的全部限制性股票的议案》。鉴

于当前资本市场环境及公司股价波动的影响,公司继续实施本次股权激励计划将

难以达到预期的激励目的和激励效果,为保护公司及广大投资者的合法利益,充分

落实员工激励,经公司与激励对象协商一致,公司董事会审慎决定终止实施本次激

励计划。

根据以上议案，公司将回购注销 138名激励对象所持的限制性股票共

4,691,672 股,注销完成后,公司股份总数将由 473,510,022股变更为

468,818,350 股,公司将及时披露回购注销完成公告。

根据《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规的规定公告如下:公司债

权人均有权于本通知公告披露之日起 45 日内向本公司申报债权，均有权凭有效

债权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应担保。债权人未在规定期限

内行使上述权利的，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义务）将由公司

根据该等债权文件的约定继续履行。

债权人如要求公司清偿债务或提供相关担保的，应根据《中华人民共和国公

司法》等相关法律法规的有关规定向公司提出书面要求，并随附有关证明文件。

债权申报联系方式如下：

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和

完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

http://finance.sina.com.cn/stock/announcelist.shtml

1、债权申报登记地点：浙江省丽水市莲都区水阁工业区石牛路 73号董秘办

2、申报时间：2019 年 2 月 23 日至 2019 年 4 月 8 日

每日 9：00-11：00；13：30-16：30（双休日及法定节假日除外）

3、联系人：牟健、舒琳嫣

4、电 话：0578-2021217

5、传 真：0578-2276502

6、邮编：323000

7、电子邮箱：liny.shu@fdm.com.cm

特此公告。

浙江方正电机股份有限公司董事会

二 O 一九年二月二十二日